
UCHWAŁA NR CCXLIV/930/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie 
i restauratorskie przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków województwa lubelskiego 

na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) w związku z§ 5 Uchwały Nr XXVIII/206/09 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 29 maja 
2009 roku (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2009 r., Nr 111 poz. 2498) Zarząd Powiatu 
w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię dotyczącą wniosków: 

- Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Franciszka Ksawerego w Krasnymstawie z dnia 27.09. 2022 r., o prace 
konserwatorskie i restauratorskie zabytkowej, barokowej monochromii znajdującej się na elewacji bocznej 
i tylnej. 

- Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Kraśniczynie z dnia 10.10.2022 r., 
o prace konserwatorskie - renowacja całego obrazu św. Onufrego i ramy obrazu. 

- Parafii Polskokatolickiej pw. św. Świętego Jakuba Apostoła w Żółkiewce z dnia 13.10.2022 r., o prace 
konserwatorskie - konserwacja techniczna i estetyczna ołtarza przytęczowego prawego z figurą Maryi 
- Etap II 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

Marek NowoJa fki ~, 
Jan Mróz · , 

Marek Nieśclóf 

Piotr Suchorab ~ 

Id: A332 l 5C5-l 9B8-4C9D-9D63-BB6DC3 l 8B886. Uchwalony Strona 1 


